1=「

2025

(有)笠井不動産 御中

平素は大変お世話になつております。
下記の通り、ご請求申し上げます。

有限会社 川根浄化槽管理セ
登録番号 ■ 080002014314
可
~428-0414

静岡県榛原郡川根本町東藤川1107-1

.corn

セントレー大井川下泉 合併浄化槽保守点検5月 分(5/9)

¥15,000

¥15,000

¥1,500

¥16,500

2025001

江 D

¥16ヮ500

振込先

静岡銀行家山支店

大井川農業協同組合本川根支店

島田掛川信用金庫川根支店

郵便局振替

(普)0197211

(1曽
二)53078

(普 )2¬ 8723

0840-7-69819

御 請 求 書

保守点検費

消毒費

機器消耗品費

」世 :二
`11日・′ヨ

1回

4_L
l工ヽ

4輸出ト

I工ヽ

5 13
発

行 年 '饉

翻
:筐 _1

請求書番号

金 額

口

口口
来:ル  [ユ
,夕、 _轟ユ 単 価 金 額

小計 (税抜)

消 費 税 (10%)

合計 (税込)

合併浄化槽保守点検報告書

日 令 和 年 日 曜 日 」51時3Q分 天候 気 温 22、 O_二
施 設 名 ントレー大井川下泉 在 |1根本町下泉204-5

処理 方 方式 処 理 対 象 人 員 150人 処 理 水 ぴ/日

1.機  能  検  査

設 定 項 目 色 相 臭 気 温 度 PH GR D O 透明度 残留塩素

流  入  水 藻 、小、個 人 |
(

℃
/

/
/

/
/

/
/

/

接 触 曝 気 槽 薇毎恭 10、 O℃ 9ヽ 2 亜
/

/
/

/

放  流  水
、
Ｙ

， /「 18)tO℃
、  ″―

/ヽ
ど` 硝/反十 /

/ J.$'o cm o- fnc/a
2.機 器 類 点 検 結 果

機 器 名 称 電 流  値 判  定 自 動 運 転 絶 縁 値 判 定

曝 気 用 ブ ロ ワ ml 0.し← A tめ 。異常 写為・異常
'l 6,c \l Q がぃ否

曝 気 用 ブ ロ ワ m2 √寛・異常 ・異常 10ЦD MΩ 遠>否
流 入 ポ ン プ Ml G )・ 異常 7竜́・異常 I .f I\4Q Cン 否

流 入 ポ ン プ NO.2 A 。異常 て2・ 異常 ア  MΩ Q″・否

放 流 ポ ン プ ml ′|.鮮 A ご噂|・ 異常 正常。浜:常 よ、 MΩ Q・ 否
放 流 ポ ン プ L2 A 正常・♂1発 正常・ / MΩ 良ω
3.諸 作 業 実 施 結 果

流入ポンプ槽 異物の流入 有 槽内浮上物   有 汲揚状況 否

沈 殿 分 離 槽 異物の流入

水位の状況

有・″鴨/槽内浮上物
⌒  ヽ′″

の。否 移流管の[塗墨

有・ごシ
墾Σ_■

′

接 触 曝 気 槽 対流状況

汚泥返送装置

否 発泡状況

否 ろ材吸着状況

。無 逆洗装置

散気管目詰り

沈  殿  槽 越流の状況

スカム返送状況
可
β峡

否 汚泥返送状況

否 スカム発生量

頂

多

ヽ _°
キ台

。少

沈降の状況
~″

町〕́香
し″′

〆屯心
_ヽ■■12

消  毒  槽 薬筒 目詰り

放流状況

涌ギ粛 SヽSの量
良・潅`く消毒剤植聾呈

7~理ぷ
‐
蕪

」ユ_主
制  御  盤 盤内各機器故障   有 盤内湿気    有 ターミナル部締付点検 済

一 般 事 項 塗装状況   良 。否 再塗装 要 槽内外清掃状況 否

4.特 記 事 項 塩 素イオン濃度
一`́ ′    ′̂

Ing/Z

敵漏きぐヮqヽ op縫

“
`斥

又_為ミl

細 勲感∩ヽジ7氣⌒可《移バ孝ラスア
′）ヽ

　．

Ｌ
「「

の 覧人ノ
・
臭気 ′,ヽ

Vノ

川根本町東藤川1107-1
h59-3776同 川 根 浄 化 槽 管 理 セ

管理者 確認印

利

D

／
、

′／
ト

多19
江 ＼否

rlごゃ否

有´鴨

βR
こヽソ